
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
' - C Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 f111IIIQ

ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P0004GDQ

Č. j. VPŠA-1376/EU-2015/OVZI

&,, ' ,Č' SMLOUVA O DILO
N;ý_tŕtá· pracování projektové dokumentace

pro vytvořeni datové infrastruktury a zabezpečeni sítě Internet,
uzavřené podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

jen ,,ObčanZ"), VC. příslušných obecných ustanoveni téhož zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší poIicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále též jen VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9,
jejímž jménem jedná PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel Školy,
IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453,
nezapsaná v obchodním rejstříku;

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú.:

Kontaktní osoba a údaje:

E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

RH elektroprojekt s.r.o.,
se sídlem Za Mlýnem 29, Praha 4, PSČ 147 00,
jejímž jménem jedná Ing. Radan Houser, jednatel,
IČO: 29040388, DIČ: CZ29040388,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze, oddíl C, vložka 162054;

Bankovní spojeni: Česká Spořitelna, číslo účtu:

Kontaktní osoba a údaje:

E-mail:
Telefon:
Adresa pro doručování pkemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy:
Za Mlýnem 29, Praha 4, PSČ 147 00
(dále jen ,,zhotovitel")

Strana 1 z 15

DY90P0004GDQ



(společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu
(dále jen ,,VZMR") ve smyslu § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, na akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha-9 - Zpracováni projektové dokumentace pro vytvořeni datové
infrastruktury a zabezpečení sitě Internet".

Článek ||.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo uzavřené mezi v článku l. uvedenými smluvními
stranami (dále jen ,,smlouvy") je závazek zhotovitele vypracovat a předat objednateli
řádně, včas a ve sjednané kvalitě kompletní projektovou dokumentaci pro vytvořeni
datové infrastruktury a zabezpečeni sitě Internet. Požadovaný rozsah plněni
je dále podrobně uveden v ČI. ||. odst. 2.2. smlouvy jako specifikace díla (dále jen
,,dílo" nebo též jen ,,PD"). Součástí předmětu díla je i závazek zhotovitele poskytnout
objednateli právo k užiti díla a postoupit na objednatele veškerá majetková práva
v rozsahu dle této smlouvy, Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo a za postoupeni majetkových práv
sjednanou cenu.

2.2. Požadovaný rozsah plněni - specifikace díla:

a) Název zakázky: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 -
Zpracování projektové dokumentace pro vytvořeni datové infrastruktury
a zabezpečení sItě Internet";
Název programu: Rozvoj a obnova mat.-tech. základny školství, vzdělávání a TV;
Registrační číslo projektu: 114V021005010;
Název projektu: Pokryti areálu VPŠ MV radiovým signálem WiFi;
Kódy NIPEZ: 71242000-6 - Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů;

32412110-8 - Internetové SItě.

b) Komplexní prováděcí projektová dokumentace (dále jen ,,PD") v potřebném rozsahu
pro zadávací řízeni a pro následné provedení realizace akce na vytvoření systému
zabezpečeni internetové SItě, s příslušnou datovou infrastrukturou, včetně radiového
měření signálu, pro distribuci internetového připojení koncovým uživatelům v areálu
školy ve stupni

> DPS: dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr (dále jen vy)
pro výběr zhotovitele

jedná se o návrh:

1. bezpečnostního řešení pro zařazení HW a SW částí k celkovému zabezpečení
a monitoring internetové infrastruktury školy (firewall, proxy server, VPN přístup,
antivirové a antispamové zabezpečeni);

2. rozmístění aktivních prvků pro distribuci radiového signálu \NiFi nejméně pro pět
(5) oddělených síti (včetně VolP) ve venkovní části areálu po hlavních trasách
pohybu osob a ve vnitřních částech budov (Školská budova, budova ,,O", budova
,,U1", budova ,,U2", výukové centrum) se zaměřením na vyšší koncentraci
připojených koncových zařízení v kongresových centrech.

Strana 2 z 15



Oceněný i slepý výkaz výměr musí obsahovat veškeré položky, které budou následně
použity pro realizaci.

Dokumentace bude předána v šesti (6) vyhotoveních v tištěné podobě a na jednom
CD v elektronické podobě. V projektu ani v rozpočtech nesmí být předepisovány ani
uváděny žádné konkrétní názvy výrobních firem ani výrobní značky výrobků
(maximálně jen, pokud to bude nezbytné, odkaz na typ).

Součástí díla k provedeni předpokládaného rozsahu projektových prací je nezbytný
předprojektový průzkum a realizace potřebných konzultaci s pracovníky objednatele
pro zpracování PD.

C) Vypracováni projektové dokumentace pro provedení díla bude provedeno
v rozsahu:

- vypracování projektové dokumentace pro provedení díla dle zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění;

- vypracování technické specifikace provedení díla;
- vypracování výkazu výměr provedeni díla;
- vypracováni položkového rozpočtu;
- zpracování kontrolního rozpočtu v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb

a zpracováni celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky formou
rekapitulace všech zpracovaných soupisů;

- zpracováni technických podmínek pro prováděni projektovaného díla
a zpracováni technických požadavků na rozhodujIcí materiály či výrobky;

- zpracováni všech potřebných průzkumů, zkoušek a měření potřebných
pro zpracování projektové dokumentace pro provedeni díla;

- zpracování soupisu prací, položek materiálu, dodávek a služeb (dále jen ,,soupis
prací") a jeho předaní objednateli, v jehož rámci je povinen respektovat
nás|edujÍcÍ zásady:
" každý objekt nebo provozní soubor definovaný projektovou dokumentaci

pro provedení díla musí mít zpracován svůj vlastní soupis prací, dodávek
a služeb (dále jen soupis prací);

· všechny objekty či provozní soubory musí být zatříděny dle druhu;
· položky soupisu prací musí být popsány v podrobnostech vymezujících obsah

a kvalitu požadovaných prací, dodávek nebo služeb a umožňujÍcÍch stanovit
jejich jednotkovou cenu;

· položka soupisu prací musí obsahovat pořadové číslo položky, číselné
zatříděni položky dle použité cenové soustavy a označení cenové soustavy,

popis položky jednoznačně vymezující druh a kvalitu práce, dodávky nebo
služby, s případným odkazem na jiné dokumenty, zejména technické
a cenové podmínky, dále měrnou jednotku a požadované množství v měrné
jednotce. U každé položky musí být i výkaz výměr k uvedenému množství, tj.
verbální a matematický popis výpočtu množství měrných jednotek. U položek
u nichž se výpočet množství shoduje lze výkaz výměr nahradit odkazem;

· vedlejší a ostatní náklady budou popsány v samostatném soupise souhrnně
pro celé dílo;

Strana 3 z 15



· nebude-li některá z položek v použité cenové soustavě obsažena, musí být její
popis natolik podrobný, aby vylučoval jakýkoli nejednoznačný výklad, taková
položka pak musí být zřetelně označena, že není součástí použité cenové

soustavy;
" soupis prací nesmí obsahovat obchodní jména konkrétních výrobků nebo

materiálů a musí obsahovat jejich základní technické parametry tak, jak jsou
předpokládány v projektové dokumentaci pro provedení díla.

Zhotovitel je povinen jako součást projektové dokumentace pro provedení díla
zpracovat a předat objednateli i souhrnný rozpočet díla, v jehož rámci je povinen
předložit souhrnný list s definici všech soupisů jednotlivých objektů nebo provozních
souborů a dodaných komponentů, včetně soupisu vedlejších a ostatních nákladů.

d) Součásti díla je následné zajištěni technického (stavebního) dozoru při realizaci
dle zpracované PD a účast v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla v pozici
přizvaného poradce spočÍvajÍcÍ v:

- účasti na jednáních hodnoticí komise ve funkci odborného poradce hodnotící
komise, bude ii tato požadována;

- zpracování odpovědí na žádosti uchazečů o dodatečné informace, týkající se
projektové dokumentace či výkazů výměr a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů
po jejich obdrženi;

- posouzeni úplnosti nabídkových rozpočtů uchazečů porovnáním s vypracovaným
položkovým rozpočtem díla, bude-li toto požadováno objednavatelem (včetně
možnosti posouzeni nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny včetně určeni části nabídky
podstatných pro výši nabídkové ceny);

- posouzeni případných zdůvodněni mimořádně nízké nabídkové ceny podaných
uchazečem a vyjádřeni se k tomuto zdůvodnění, bude ii toto požadováno
objednavatelem.

Zajištěni technického (stavebního) dozoru při realizaci dle zpracované PD a účast
v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla v pozici přizvaného poradce však
v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla (resp. je zahrnuta
do celkových nákladů dle ČI. V. smlouvy).

e) Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla.

f) Zhotovitel, podle předpokládaného rozsahu projektových prací, včetně nezbytného
předprojektového průzkumu, zabezpečení příslušných vyjádřeni, potřebných
konzultaci s pracovníky objednatele (zejména s ohledem na rozdělení akce do etap
apod.), stanovil ve své nabídce celkovou výši ceny za zpracováni PO dle článku
V. této smlouvy. Tato cena je konečná a nepřekročitelná, pokud nebude v souladu se
smlouvou (viz ČI. V. smlouvy) dohodnuto jinak. Objednatel protokolárně zapůjčí
zhotoviteli veškerou dostupnou PD a další podklady, které má objednatel k dispozici
a budou s ním konzultovány všechny potřebné podrobnosti.

Strana 4 z 15



2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 07.10. 2015,
která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou
výzvu k podáni nabídek VZMR dle § 6, § 7, §12 a § 18 odst. (5) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), přičemž
na zadávací řízení se neaplikují ostatní ustanovení ZVZ.

Článek Ill.
Terminy plnění, způsob předání díla (PD) a smluvní sankce

3.1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli
nebo třetím osobám vznikly.

3.2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

3.3. Zhotovitel provede část díla podle odst. 2.2., bodu b), C) a e) této smlouvy (tj. předá
objednateli projektovou dokumentaci pro prováděni díla) nejpozději do 60 (slovy
šedesáti) dní od uzavřeni smlouvy. Zhotovitel je povinen ihned po podpisu smlouvy
aktivně zahájit přípravu na zpracování projektové dokumentace studiem podkladů
a shromažd'ovánim nezbytných podkladů. Do deseti (10) kalendářních dnů poté
je zhotovitel povinen zahájit vlastni projekční práce.

3.4. Zhotovitel provede část díla podle odst. 2.2. bodu d) této smlouvy bezodkladně, nebo
ve lhůtě do 3 pracovních dnů.

3.5. Pokud bude zhotovitel v prodleni s předáním díla dle předchozího odst. 3.3., nebo
provedením díla dle předchozího odst. 3.4., je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny za každý započatý den prodlení až
do dne dokončení. výše sankce není omezena.

3.6. Pokud zhotovitel projekční práce nezahájí ani ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy je dle
článku Ill. měl zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.7. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájeni projekčních prací s ohledem
na své provozní a organizační potřeby a zhotoviteli z takového posunu za žádných
okdnosti nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšeni cen
či náhrad škod. V případě posunuti termínu z důvodů na straně objednatele se o stejný
časový úsek prodlužuji termíny v časovém harmonogramu realizace zakázky.

3.8. projektová dokumentace bude předána objednateli vyhotovená v českém jazyce, a to
v šesti (6) vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom (l) vyhotovení v digitální podobě,
a to VC. položkového rozpočtu a výkazu výměr.

3.9. Dokumentace v digitální podobě bude vyhotovena na CD následovně:

· výkresová část ve formátu dwg a pdf;
· textová část ve formátu doc (docx) a pdf;
· tabulková část ve formátu xIS (xlsx) a pdf.

3.10. Místem předání díla je sídlo objednatele, tj. na adrese: Pod Táborem 102/5, Praha 9,
PSČ 190 24.

Strana 5 z 15



3.11. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení
protokolu.

3,12. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději
do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

3.13. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla dle volby objednatele kdykoli v záruční lhůtě. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do 5 (slovy
pěti) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen odstranění vady díla oznámit objednateli.

3.14. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění díla
a souhlasí s převzetím řádně dokončeného díla i přede dnem dohodnutého terminu.

Článek lV.
Užití projektové dokumentace a nebezpečí škody

4.1. Předáním díla (tj. přIslušné projektové dokumentace) objednateli, dává zhotovitel
objednateli souhlas s užitím a užíváním projektové dokumentace pro účely, ke kterým
je projektová dokumentace určena.

4.2. Objednatel má právo projektovou dokumentaci neomezeně množit pro vlastni potřebu
a předávat kopie projektové dokumentace nebo jejich části třetím osobám za účelem
zabezpečeni zadávacích řIzenI podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
ve znění pozdějších předpisů, či za účelem zhotoveni díla nebo jeho části.

4.3. Pokud činností zhotovitele nebo v důsledku nesprávné či neúplné projektové
dokumentace dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických
nebo jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady
s tím spojené nese zhotovitel.

4.4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj části projektové
dokumentace provádějí.

4.5. Za škodu se považuje i stav, kdy vinou zhotovitele bude projektová dokumentace
pro provedení díla nesprávná nebo neúplná a po jejím předání objednateli budou
zjištěny vady výkresové či textové části projektové dokumentace nebo soupisu prací,
dodávek a služeb, které budou mít za následek zvýšení ceny za zhotovení díla.
V takovém případě je povinností zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
rovnajÍcĹ se 10% z hodnoty, o níž se cena za zhotovení díla zvýšila.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou smluvní cenu díla, podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů:

Strana 6 z 15



· Ve výši 296.450,- KČ (slovy: dvěstědevadesátšesttiscIcčtyřistapadesát korun
českých), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH 245.000 KČ (slovy: dvěstěčtyřicetpěttisic korun českých);
· DPH činí 51.450,- KČ (slovy: padesátjednatisicčtyřistapadesát korun českých);
· Celkem tedy částka 296.450,- KČ bude zaplacena ve dvou platbách - fakturách,
daňových dokladech dle následujÍcÍch odst. 5.2. a 5.3. této Smlouvy.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že zaplatí za řádné vypracování projektové dokumentace
pro provedeni díla a předané podle odst, 2,2. písm. b), C), e) a f) této Smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů:
· Ve výši 278.300,- KČ (slovy: dvěstěseddesátosmticistřista korun českých), jako
cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH 230.000,- Kč (slovy: dvěstětřicettisic korun českých);
· DPH Činí 48.300,- KČ (slovy: čtyřicetosmticictřista korun českých);
· Celkem tedy 278.300,- KČ.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že za řádné následné zajištěni technického (stavebního)
dozoru při realizaci díla dle zpracované PD a příp. účast v zadávacím řízení
na výběr zhotovitele díla v pozici přizvaného poradce podle odst. 2.2. písm. d) této
Smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů:
· Ve výši 18.150,- KČ (slovy: osmnácttisicstopadesát korun českých), jako cenu
nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých);
· DPH činí 3150,- KČ (slovy: třitisicestopadesát korun českých);
· Celkem tedy 18.150,- KČ.

5.4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět
plnění dle této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech smlouvou sjednaných činností.
Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě zákonné změny týkající se
sazby DPH. Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

5.5, Zhotovitel je povinen se před podpisem smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi
a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu. Veškeré
náklady zhotovitele vyp|ývajÍcĹ z obchodních podmínek a ze smlouvy jsou zahrnuty
ve sjednané ceně.

5.6. V případě, kdy v důsledku objektivně nepředvídaných okolností vznikne potřeba provést
jakékoli změny, doplňky nebo rozšířeni předmětu díla, které jsou nezbytné k jeho
provedeni, bude postupováno dle dohody smluvních stran. Změna v ceně může být
odsouhlasena pouze formou dodatku k této smlouvě. Při zjištěni nutnosti zvýšit cenu
díla, se zhotovitel zavazuje bez zbytečného odkladu, tj. ve lhůtě nejvýše 15 (patnáct)
dnů od takového zjištění, požádat písemně objednatele o zahájeni jednání o zvýšení
ceny, jinak jeho právo požadovat navýšenou cenu zanikne.

5.7. Smluvní strany se dohodly na fakturaci zdanitelného plněni po ukončení díla tak,
že bude hrazeno jednou fakturou - daňovým dokladem po ukončení díla podle odst. 2.2.
písm. b), C), e) a f) této Smlouvy a druhou fakturou - daňovým dokladem po ukončení
díla podle odst. 2.2. písm. d) této Smlouvy (tedy 2x). Úhrada bude realizována vždy
na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. Faktury (daňové

Strana 7 z 15



doklady) vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, především zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tedy zejména
číslo smlouvy, předmět plnění, datum odsouhlasení (předáni díla), jakož i údaje o zápisu
do obchodního (živnostenského) rejstříku, či jiné evidence, včetně spisové značky.

5.8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce max. 21 (slovy: dvacet
jedna) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla
objednatele, V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odes|áni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až
do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce max. 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů.
V případě dodáni projektové dokumentace po 15. prosinci 2015 nebo v měsíci
lednu 2016 není možné fakturu proplatit (uzavřeni účetního období státní
pokladny) a splatnost faktury bude prodloužena až na 60 dní.

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo která není
doložena přejImacIm zápisem, nebo budou-li údaje ve faktuře uvedeny chybně, tedy
zejména obsahuje-li nesprávné cenové údaje, přičemž se v takovém případě lhůta
pro zaplacení faktury prodlužuje o dobu shodnou od odeslání vrácené faktury
do okamžiku doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla, Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce max. 21 (slovy: dvacet jedna)
kalendářních dnů.

5.10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek VI.
Podmínky provádění díla a kontrola provádění díla

6.1. Pro účely kontroly průběhu zpracovávání projektové dokumentace je objednatel
oprávněn svolat Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění díla a jeho
kontrolu. Objednatel je povinen oznámit konáni Kontrolního dne písemně zhotoviteli
nejméně pět (5) kalendářních dnů před jeho konáním, pokud se na terminu Kontrolního
dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

6.2. V případě potřeby je i zhotovitel oprávněn svolat Kontro|ní dny v potřebných termínech.
Zhotovitel je potom povinen oznámit konání KontrolnIho dne písemně objednateli
nejméně pět (5) kalendářních dnů před jeho konáním, pokud se na termínu Kontrolního
dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

6.3. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení
písemné žádosti objednatele.

6.4. Veškerá písemná podání mohou být učiněna a doručena prostřednictvím elektronické
komunikace (E-mail nebo fax).

6.5. Kontrolni den se uskutečni dle potřeby, nejméně lx za tři (3) týdny.

Strana 8 z 15



6.6. Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dnů, pokud to vyžadují
okolnosti při zpracování projektové dokumentace, zejména prodlení v plněni zhotovitele
nebo při nutnosti změny v navrženém řešení apod. Pokud objednatel rozhodne
o častějším konání KontrolnIch dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit.

6.7. Osobami pověřenými objednatelem k prováděni součinnosti, ke kontrole provádění díla,
k svoláváni Kontrolních dnů v terminech nezbytných pro řádné prováděni díla
a pro potřebná jednaní ve věcech souvisejících s předmětem díla jsou:

·
·

6.8. Obsahem Kontro|ního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu projekčních prací,
kontrola časového plněni provádění prací, připomínky a podněty zúčastněných osob
a stanovení případných nápravných opatřeni a úkolů. Na kontrolním dnu předkládá
zhotovitel objednateli seznam dokončených části projektové dokumentace, popřípadě
předkládá k projednání alternativy možného projekčního řešení. Vedením KontrolnIch
dnů je pověřen zhotovitel.

6.9. Zhotovitel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který předá nejpozději do tří (3)
pracovních dnů ode dne konání KontrolnIho dne všem zúčastněným.

6.10. Kontrolní činnost končí předáním kompletní projektové dokumentace. Předání
projektové dokumentace a Kontrolních dnů je povinen se zúčastnit vždy vedoucí
projekčního týmu nebo osoba s obdobnými kompetencemi.

6.11. V průběhu zhotovování díla, která je předmětem zpracovávané projektové
dokumentace dle této smlouvy, se zhotovitel účastní Kontrolních dnů a vykonává
autorský dozor.

6.12. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů majÍcÍ příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel
na požádání objednatele povinen předložit. Zhotovitel je jediným garantem plněni
smlouvy, odpovídá za činnost svých subdodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám.

6.13. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, zákony a jejich
prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti a projektovaného díla. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

6.14. Zhotovitel při projektováni musí respektovat a dodržet veškerá potřebná opatřeni,
která zamezí nežádoucím vlivům díla na okolnI prostředí a je povinen v projektové
dokumentaci zohlednit veškeré podmínky vyp|ývajicí z právních předpisů řešících
problematiku vlivu díla na životní prostředí.

6.15. Věci, které jsou potřebné k vyhotovení projektové dokumentace je povinen opatřit
zhotovitel.

6.16. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při projektování nenavrhne a nevyprojektuje
žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel
učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že
do projektové dokumentace nezahrne materiály, které nemají požadovanou certifikaci,
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

Strana 9 z 15



6.17. Zhotovitel se zavazuje respektovat a zohlednit při projektováni veškeré podmínky
a připomínky objednatele nebo vyp|ývajÍcÍ z přIslušného územního rozhodnuti
a stavebního povedeni. Pokud nesplněním této povinnosti zhotovitelem vznikne
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li,
že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm
lze spravedlivě požadovat.

6.18. Zhotovitel bere na vědomí, že projektová dokumentace slouží současně jako podklad
pro vypracování nabídek v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku ve smyslu
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a že
je tedy povinen při jejím vypracováni respektovat a dodržet podmínky citovaného
zákona a jeho prováděcích předpisů, vztahujÍcÍch se k projektové dokumentaci.

6.19. Zhotovitel byl výslovně seznámen se skutečnosti, že v projektové dokumentaci ani
ve výkazu výměr nesmí být obsaženy žádné konkrétní názvy zejména materiálů,
technologiI nebo značek příznačných pro určitého dodavatele, pakliže se nebude jednat
o výjimku, na které se smluvní strany dohodly předem nebo je v souladu s příslušnými
předpisy.

6.20. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli předem, kdy bude projektová dokumentace
připravena k předáni a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří (3) dnů
od terminu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímacI řízení.

6.21. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel není osobou odborně způsobilou a není
schopen ani při vynaložení veškeré své odborné péče zkontrolovat při předání
a převzetí veškeré údaje v projektové dokumentaci. Za tohoto stavu odpovídá zhotovitel
za správnost a úplnost projektové dokumentace a nemůže se v budoucnu dovolávat
toho, že příslušný stupeň projektové dokumentace byl objednatelem převzat bez
jakýchkoliv výhrad.

6.22. Zhotovitel ručí za správnost a úplnost projektové dokumentace pro prováděni díla.

6.23, Za změny v projektové dokumentaci se považuje stav, kdy dochází k novému řešení
nebo změně rozsahu projektovaného díla nebo ke změnám jednotlivých dokumentů či
výkresů v již zpracované projektové dokumentaci.

6.24. Za změny projektové dokumentace se považují zejména případy, kdy zhotovitel
odstraňuje prokazatelné vady projektové dokumentace, které byly zjištěny v průběhu
zadávacího řízení na zhotovitele díla nebo v průběhu provádění díla nebo případy, kdy
zhotovitel na žádost objednatele zpracovává změny projektového řešeni oproti
původnímu a předanému projektovému řešení.

6.25. Za změny projektové dokumentace se nepovažují zásahy objednatele
do zhotovitelem navrženého řešeni v průběhu zpracovávání projektové dokumentace,
kdy objednatel požaduje jiné, než navržené řešení nebo rozsah projektové
dokumentace.

6.26. Za změny projektové dokumentace se nepovažují zásahy do zhotovitelem
navrženého řešení v průběhu zpracovávání projektové dokumentace, pokud vyplynou
z rozhodnutí nebo podmínek příslušných orgánů či organizaci.

6.27. Pokud zhotovitel odstraňuje prokazatelné vady projektové dokumentace, které byly
zjištěny v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele díla nebo v průběhu provádění díla,
pak tyto změny provede zhotovitel bezplatně.

Strana 10 z 15



6,28. Pokud zhotovitel na žádost objednatele zpracovává změny projektového řešeni oproti
původnímu a předanému projektovému řešeni, zpracuje zhotovitel dodatky projektové
dokumentace na účet a náklady objednatele.

6.29. Smluvní strany se dohodly na právu objednatele v průběhu plnění zakázky upravovat
podle potřeby obsah díla a termín jeho realizace v závislosti na výši disponibilních
finančních prostředků.

Článek VIl,
Práva duševního nebo průmyslového vlastnictví

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu nebo průmyslovému vlastnictví ve smyslu
právních předpisů (zejména zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejIcích s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),
ve znění pozdějších předpisů atd.).

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění
práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele
dle předchozího odstavce.

7.3. Pokud zhotovitel při projekčních pracích použije bez projednání s objednatelem
výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví
a uplatní4i oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči objednateli je zhotovitel
povinen provést na své náklady vypořádání majetkových či finančních důsledků.

7.4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k průmyslovému či
jinému duševnímu vlastnictví, které mají souvislost s předmětem díla a zavazuje se
za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti a důvěrnost informací

8.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle předchozího odstavce 8.1.
smlouvy, všechny osoby, které se budou podílet na provedení díla nebo poskytováni
služeb objednateli dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Strana 11 z 15



8.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech
a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily.
Porušení této povinnosti jednou smluvní stranou zakládá povinnost k úhradě škody
druhé smluvní straně, vzniklé v přímé souvislosti s tímto porušením povinnosti.

8.7. V souvislosti s plněním povinnosti mlčenlivosti a důvěrnosti informací bere zhotovitel
na vědomí, že je zákonnou povinnosti objednatele uveřejnit na profilu zadavatele celé
znění smlouvy včetně všech jejich případných dodatků a po splnění smlouvy
je objednatel povinen na profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu
a seznam subdodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti není porušením předchozích
ustanovení o mlčenlivosti a důvěrnosti informací.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
smluvní ceny díla, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do dne
dokončeni. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, tedy pokud zhotovitel
neodstraní vady a nedodělky včetně dňčích včas, tj. do 5 (pěti) pracovních dnů od jejich
zjištění objednatelem nebo v terminu dle dohody smluvních stran, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny díla včetně DPH,
a to za každý započatý den prodlení, až do dne dokončení. výše sankce není omezena.

9.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné
faktury, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení, až do dne úhrady. výše sankce není

omezena.

9.3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši rovnajÍcÍ se 10%
z hodnoty, o níž se cena za zhotoveni díla zvýšila z důvodů uvedených v článku lV.,
odst. 4.5. smlouvy.

9.4. Dohodnutím smluvní pokuty, ani jejím zaplacením, není dotčeno právo na náhradu
škody, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, na které se vztahuje smluvní
pokuta nebo na odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost zhotovitele řádně dokončit
dílo.

9.5. Kterákoliv ze smluvních stran není povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní
pokutu, jestliže prokáže, že porušení povinnosti nezavinila. Smluvní pokuta a smluvní
úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

9.6. Chce-li některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit na základě ujednáni
ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupení musí být
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupeni
neplatné.

9.7. NesouhIasl-Ii jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupeni druhé smluvní strany
nebo popIrá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s důvodem odstoupeni souhlasí.

Strana 12 z 15



9,8. Odstoupeni od smlouvy nastává dnem následujíchn po dni, ve kterém bylo písemné
oznámeni o odstoupeni od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana
nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupeni. V opačném případě je dnem účinnosti
odstoupeni od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den, který vyplyne
z rozhodnuti příslušného orgánu.

9.9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel zastaví
provádění díla na dobu překračujÍcÍ jeden (l) měsíc, pokud tak nebylo učiněno z důvodů
na straně zhotovitele. Zhotovitel má dále právo odstoupit od této Smlouvy tehdy, když
objednatel opakovaně, tedy nejméně třikrát (3x) prokazatelně odmítne zhotoviteli
poskytnout potřebnou součinnost nutnou k prováděni díla.

9.10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti (30) denní
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy objednatele vážně ohroženy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení
smluvní pokuty.

9.11. Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou smluvních stran jsou nádedujícŕ

a) zhotovitel provede soupis všech provedených projekčních prací a inženýrských
činností oceněný shodným způsobem, jakým byla stanovena sjednaná cena;

b) zhotovitel provede finanční vyčkleni provedených prací a zpracuje ,,dňči konečnou
fakturu";

c) zhotovitel vyzve objednatele k ,,dňčimu předáni díla" a objednatel je povinen do tří (3)
pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dÍ|čÍ přejímacI řízenř';

d) po dňčím předání provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení
smlouvy;

e) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé
straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy a ušlý zisk, pokud
se nedohodnou jinak.

9.12. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní
pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

10.1. V rámci odpovědnosti zhotovitele za správnost a úplnost projektové dokumentace,
ručí zhotovitel po celou dobu životnosti projektovaného díla.

10.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po obdržení písemného
upozorněni objednatele zahájit práce na odstraněni zjištěné vady projektové
dokumentace, tj. musí zahájit opravu těch částí dokumentace, kde byla vada zjištěna.
Opravou se rozumí vypracování změny projektové dokumentace, v níž bude vada
odstraněna a bude vyprojektován nový bezvadný stav.

10.3. NezahájI-li zhotovitel odstranění vady ve sjednaném terminu, je objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Zhotovitel souhlasí s tím, že tímto
smluveným postupem objednatele nejsou narušena autorská práva zhotovitele.

10.4. O odstranění vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Strana 13 z 15



10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do tří (3) pracovních dnů po obdržení reklamace
písemně sdělit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění
vady, případně z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci uznává a vadu odstraní ve stanovené lhůtě dle smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. I. smlouvy.

11.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni
orgány.

11.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

11.5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

11.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

11.8. Zhotovitel se zavazuje, že příslušná část předmětu díla, která bude prováděna
prostřednictvím jeho subdodavatelů, bude prováděna těmi subdodavateli, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce. Porušení této povinnosti zhotovitelem bude
požadováno za podstatné porušení této smlouvy. Pokud uchazeč zadá část veřejné
zakázky jiným osobám, bude jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky a sankce.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran, s výjimkou ředitele školy, jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré
změny, či doplňky této smlouvy budou učiněny pouze formou očíslovaných písemných
dodatků opatřených podpisy oprávněných osob. Veškerá korespondence mezi
smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní,
není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Strana 14 z 15



12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

12.3. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem. Smluvní
strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla objednatele.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží
každá smluvní strana.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V P,aze dne 18, 11, 2015
v p,,,, d,, "Lil . 2q)4-s

objgďíate| (podpis)
.PhDr,kŕ(g. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA

ředitel školy

zhotovitel (podpis)

Ing. Radan Houser
jednatel

'/ýšší poliejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vniha v Praze

pc)d Tábomm 102/5, 190 24 Praha g
-28-

objednatel (razítko) zhotovitel (razítko)

RH elektroprojekt s.r.o.
Za mlýricrn 29. 14/ DO Praha 4

IČO 290 40 388

Strana 15 z 15


